Муниципаллăавтономиллĕпĕтĕмĕшлепĕлÿпаракан «ВăрмартиГ.Е.Егоровячĕллĕпĕтĕмĕшлепĕлÿпараканвăтамшкул»

	[image: image1.png]

	Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Урмарская средняя общеобразовательная школа им. Г.Е.Егорова»

429400,Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, пер.Школьный, д.3

тел.: 2-11-51, e-mail: urmschool@list.ru
Хушу№  _29А_____                              Приказ

   от _25.01.2022г._
О проведении школьного этапа

республиканских конкурсов

профессионального мастерства
педагогических работников

На основании приказов управления образования и молодежной политики администрации Урмарского района Чувашской Республики №21 от 25.01.2022г. «О проведении районного конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям», №25 от 25.01.2022г. «О проведении муниципального этапа XVII республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный классный», №32 от 31.01.2022г. «О районном конкурсе «Учитель года- 2022», а также с целью в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения педагогического опыта лучших учителей
приказываю:

1. Провести с 26 января по 06 февраля 2022 года школьный этап республиканских конкурсов профессионального мастерства педагогических работников «Учитель года – 2022», «Самый классный классный», «Сердце отдаю детям».
2. Утвердить:

- состав организационного комитета Конкурса (Приложение №1).

- состав жюри Конкурса (Приложение №2)

3. Заместителю директора по ВР Давыдову А.О. обеспечить участие педагогов, классных руководителей, педагогов дополнительного образованияв данных мероприятиях.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на оргкомитет.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Давыдову А.О.

Директор школы:   П.В.Алексеев

С приказом ознакомлены: